
6e wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 2012

De raad van de gemeente Sluis;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouder van 10 november 2015;

 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet;

 

gezien het advies van de commissie Ruimte/ AB van 1 december 2015;

 

besluit:

 

vast te stellen de:

 

6e wijziging van de  Verordening op de heffing en de invordering van  parkeerbelastingen 2012

(6e wijziging verordening parkeerbelastingen 2012).

 

Artikel I
De in artikel 9 genoemde kosten van de naheffingsaanslag ter zake van de belasting bedoeld in artikel

1, onderdeel a, worden gewijzigd van €54 in €57.

Artikel III Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze 6e wijziging van de Verordening parkeerbelastingen 2012 treedt in werking met ingang van

1 januari 2016.

2. De datum van ingang van de heffing is gelijk aan de datum van inwerkingtreding.

3. Deze verordening wordt aangehaald als de 6e wijziging van de Verordening parkeerbelastingen

2012.

Sluis, 17 december 2015

 

DE RAAD VOORNOEMD,

 

De voorzitter,

 

mr. A.M.M. Jetten MSc

 

De griffier,

 

mr. P.T.G. Claeijs

Nr. 111

GEMEENTEBLAD 4 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Sluis.

Gemeenteblad 2016 nr. 111 4 januari 20161


